
הזמנה 
ליום עיון
הזמנה 

ליום עיון
מבט כפול על מנהיגות חינוכית וחוסן בעת מלחמה

מנקודת מבטם של אנשי אקדמיה ושדה
פורום  בשיתוף  חמדת  באקדמית  חינוך  מערכות  וארגון  ניהול  בתכנית  עיון  יום 
מנהלי אגפי חינוך, מפקחים במחוז דרום וקהילת מנהיגות, מנהל ומדיניות בחינוך.

לזכרו של יוסי הרשקוביץ י”ד

התכנסות וכיבוד 
ברכות ופתיחה 

הצגת נייר עמדה 
שבילים מצטלבים אנשי אקדמיה ושדה

סיום

10:15
10:30

11:30
13:00

יום שלישי | י"ט בסיון תשפ"ד | 25 ביוני 2024 | 
10:15 - 13:00 | קמפוס האקדמית חמדת

בס”ד

להרשמה 

https://forms.office.com/r/NKJ0WaEVas

